АДМИНИСТРАЦИЯ САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 сентября 2007 г. N 186-па

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ

ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТ 21.07.2005 N 127-ПА

В целях приведения нормативных правовых актов Сахалинской области в

соответствие с действующим законодательством администрации Сахалинской области

постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Сахалинской области

от 21.07.2005 N 127-па "О резервировании земельного участка, расположенного на

участке федерального лесного фонда Пограничного лесничества Первомайского лесхоза в

Смирныховском районе в бассейнах рек Пурш-Пурш и Венгери, и об ограничении на нем

хозяйственной деятельности".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Губернские ведомости".

Губернатор области

А.В.Хорошавин

consultantplus://offline/main?base=RLAW210;n=10492;fld=134